МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГРОЗНЕНСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НЕФТЯНОЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ
АКАДЕМИКА М.Д. МИЛЛИОНЩИКОВА»

ПРИКАЗ

15.05.2023 г. № 161

«Об установлении стоимости обучения в Лицее»

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО «ГГНТУ им. акад. М.Д.
Миллионщикова» (протокол № 13 от 11.05.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2023/2024 учебный год стоимость обучения в Лицее ГГНТУ
для обучающихся по основным общеобразовательным программам основного и
среднего общего образования в размере 90000 (девяносто тысяч) рублей в год.

2. Исполняющей обязанности начальника общего отдела Мальцаговой Ф.Т.
довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.

3. Начальнику информационно-аналитического управления Курбанову З.М.
разместить приказ и приложения к нему на сайте университета.

4. Признать утратившим силу приказ № 213 от 05. 05. 2022 г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора-проректора по учебной работе Гайрабекова И.Г.

Ректор М.Ш. Минцаев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Минцаев Магомед Шавалович
Должность: Ректор
Дата подписания: 17.05.2023 11:46:57
Уникальный программный ключ:
236bcc35c296f119d6aafdc22836b21db52dbc07971a86865a5825f9fa4304cc